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Snogsrud-Flævatn - Ål kommune - foreløpig svar på søknad om ombygging av bilvei 

I følge våre arkiver er det tidligere foretatt en omfattende arkeologisk registrering i Hallingdal; 

"Hallingdalsprosjektet" datert 1990. Ingen av disse kulturminnene finnes i nærheten av den planlagte 

traseen. 

I 1995 ble det registrert en kullgrop like i nærheten av veien (se vedlegget). Kullgropen er sannsynlig 

automatisk fredet. 

Det finnes derimot ingen opplysninger om at det kan finnes tilsvarende eller andre typer automatisk 

fredete kulturminner ved traseen. 

Grunnene til at slike opplysninger ikke finnes, kan være at tidligere registreringer langs traseen har vært 

mangelfulle eller at vi ikke har foretatt en befaring der før. 

Før vi kan ta endelig stilling til søknaden, må vi derfor gjennomføre en befaring av den planlagte traseen. 

Vår befaring må foretas når marka i området er snø- og frostfri. 

Avtale om befaringen rettes til vår saksbehandler. 
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Nye Hagavegen - Ål kommune - svar på søknad om bygging av gårdsvei 

Våre arkivundersøkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk eller nyere tid 
innenfor området som blir direkte berørt av veiutbyggingen. 

Vi gjør oppmerksom på at det likevel kan finnes fredete kulturminner i området. Slike kulturminner kan 
for eksempel være ulike typer fangstanlegg, kullgroper, milebunner, jemvinneanlegg, boplasser, røyser, 
gamle veifar og gamle steingjerder. I de fleste tilfeller er slike kulturminner synlige. Inngrep i marka kan 
avdekke indikatorer på automatisk fredete kulturminner under markens overflate. De vanligste 
indikatorene i så måte er kullkonsentrasjon er og j emslagg. 

Dersom det først under veiarbeidet likevel fremkommer automatisk fredete kulturminner i traseen, må 
arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen varsles, jfr. lov om kulturminner § 8.2. 

Telefonnummeret til utviklingsavdelingen er 32 80 86 60. 
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